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INFORME DE PERMISOS Y LICENCIAS - UNIDAD MUNICIPAL AMBIENTAL
MARITZA ELIZABETH SANCHEZ AGUILAR

RESPONSABLE:
MES: SEPTIEMBRE

ANO:

2019

DETALLE DE LICENCIAS NO COMERCIALES

NOMBRE

Santos Irene

Maria Paz Gomez

Alicia Jeanette Vargas
Roman Sanchez

Benito Méndez Sanchez
Apolinan Dominguez
Francisco Javier Dominguez
Faustino Méndez

Jony Alexis Rodriguez

Rofal Francisco Meza
TOTAL

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, email, alcaldiaintibuca@gmail.com

DETALLE/ CORTE
ARBOLES
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SITIO

Manazapa, Intibuca

Las Flores, intibuca

Las Flores, Intibuca

Cedros San José Intibuca
Las Mercedes Rio Colorado
Manazapa, Intibuca

La Sorto Duraznito
Malguarita Intibuca

Buena Vista Intibuca

San José

ZA ELIZABETH
DRDINADORA / UMA / INTIBUCA

INTIBUCA ESPARA TODOS

RECAUDADO
Lps.

159

Lps. O
Lps. O

Lps.
Lps.
Lps.
Lps.
Lps.
Lps.
Lps.
Lps. 1,113.00

106
106
159
106
159
159
159
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DEPARTAMENTO: CONTROL TRIBUTARIO
RESPONSABLE: JOSE GUTIERREZ
COMPONENTE: PERMISOS DE OPERACION SEPTIEMBRE 2019
No. NOMBRE DEL BARRIO O NOMBRE DEL FECHA
CONTRIBUYENTE COLONIA NEGOCIO
1 José Neptaly Gamez Diaz Barrio Pulperia José 02/09/19
Lempira
2 Amado Jatniel Turcios Lopez | Barrio El | Inversiones Turcios 05/09/19
Way
3 Juan Femando Orellana | Barrio El | Ingenieria de la | 06/09/19
Vasquez Way construccion
4 Belssi Massiel Pineda Marquez | Barrio Lempira | Licteos La Bendicién 06/09/19
5 Nelkit Isael Chavez Calona Barrio El | TCAST Sociedad | 08/09/19
Way Anénima de Capital
Variable
6 Erik Javier Tabora Tabora Barrio Abajo | La Tienda del Mueble | 13/09/19
7 Miguel Edgardo Molina Bueso | Barrio El | Molis Pizza 13/09/19
Way
8 Oneida Yolanda Lorenzo | Barrio San | Pulperia Nehemias 14/09/19
Mufioz Jorge
9 Virginia Martinez Argueta Barrio El | Armario Shop 19/09/19
Centro
10 | Isua Lissien Argueta Funes | Barrio El | Carisu 23/09/19
Way
11 | José Odilio Zelaya Lemus Barrio El | Cibernet Intibucano 27/09/19
Way
12 | Wendy Elizabeth Cabrera | Barrio Llano | Pulperia Margarita 30/09/19
Méndez de la Virgen
13 | Marlenia Ochoa Pineda Barrio Inversiones Ochoa 30/09/19
Lempira
14 | Maria Dolores Dominguez | El Cacao Empresa Asociativa de | 30/09/19
Méndez Produccion

JEFE
_ ALCALDIA MUNICIPAL DE INTIBUCA, INTIBUCA

INTIBUCA ES PARA TODOS
Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, Email. alcaldiaimntibuca@gmail.com
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INFORME DE FONDOS RECAUDADOS POR EL DEPARTAMENTO DE JUSTICIA
MUNICIPAL DE INTIBUCA

MES: SEPTIEMBRE ANO: 2019
RESPONSABLE: JOSE GUALBERTO MEZA SANCHEZ DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL
REGISTROS

Descripcion Cantidad Precio Unitario Total
Cartas de venta o vistos bueno/ autorizadas 127+45 Lps 30 Lps 5,160.00
en destazos
Matricula de fierro por primera vez, traspaso y 15 Lps 100/ Lps75 Lps 1,225.00
renovacion de matriculas de fierro
Compra de lotes en cementerio 11 Lps 500 Lps 5,500.00
Matricula de armas de fuego 12mm 1 Lps 300 Lps 300.00
Matricula de armas de fuego 22mm 3 Lps 250 Lps 750.00

PERMISOS Y LICENCIAS

Descripcion Cantidad Precio Unitario Total
Autorizacion para destazo ganado mayor 45 Lps 214.69 Lps 9,661.05
Rastro publico por cabeza 45 Lps 50 Lps 2,250.00
Permiso de traslado de ganado (guia Franca) 27 Lps 25 Lps 675.00
Permiso de sonido 6 Lps 500 Lps 3,000.00
Permiso de entierro 2 Lps 500 Lps 1,000.00
Permiso para carpa pequefa 3 Lps 500 Lps 1,500.00
Permiso para carpa grande 3 Lps 800 Lps 2,400.00
Permiso para instalacion de rotulos y vallas 2 Lps 500.00/Lps Lps 700.00
publicitarias 200.00

OTROS



Alcaldia Municipal De Intibuca

U TRIBHGR i
Multas impuestas por el departamento de Diversas Lps 8,500.00
Justicia Municipal cantidades
Total, Ingresos Justicia Municipal Lps.42,621.05

INTIBUCA ESPARA TODOS
Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, email, alcaldiaintibuca@gmall.com
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INFORME DE PERMISOS Y UCENCIAS - MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA

MES: SEPTIEMBRE ANO: 2019
DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL RESPONSABLE: ABOG. JOSE GUALBERTO MEZA SANCHEZ

PERMISOS Y LICENCIAS

PERMISO PARA DESTAZO GANADO MAYOR
Numero de Identidad Tipo de Licencia o

Fecha Nombre Permiso Detalle

02/09/2019  José Octavio Melgar 1006-1961-00019 Permiso para destazo 1 destazo
de Ganado mayor

02/09/2019  José Octavio Melgar 1006-1961-00019 Permiso para destazo 1 destazo
de Ganado mayor

04/09/2019  Maria del Carmen Reyes 1001-1968-00110 Permiso para destazo 1 destazo
de Ganado mayor

05/09/2019  Lucio Oreilana 1001-1953-00077 Permiso para destazo 1 destazo
de ganado mayor

05/09/2019  José Octavio Melgar 1006-1961-00019 Permiso para destazo 1 destazo
de ganado mayor

06/09/2019  Oscar Julian Pérez 1006-1981-01047 Permiso para destazo 1 destazo
de Ganado mayor

06/09/2019  Armando Orellana 1001-1958-00105 Permiso para destazo 1 destazo

de Ganado mayor

INTIBUCA ESPARA TODOS

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789-0660, email, alcaldiaintibuca@gmail.com

Costo
Lps 294.69

Lps 294.69
Lps 294.69

Lps 294.69
Lps 294.69

Lps 294.69

Lps 294.69
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10

13

14

15

16

17

18

19

20

21

06/09/2019

06/09/2019

06/09/2019

11/09/2019

11/09/2019

12/09/2019

12/09/2019

13/09/2019

13/09/2019

13/09/2019

13/09/2019

13/09/2019

18/09/2019

18/09/2019

Aicaldia Municipal Delntibuca

Sudanis, CU-
Maria del Carmen Reyes

José Octavio Melgar

Maria del Carmen Reyes
Lucio Orellana

Maria del Carmen Reyes
Oscar Julian Pérez Méndez

Alexander Dionisio Meza

Meza
José Octavio Melgar

Maria del Carmen Reyes

Alexander Dionisio Meza
Meza
Alexander
Meza

José Octavio Melgar

Dionisio Meza

Maria del Carmen Reyes

José Octavio Melgar

1001-1968-00110

1006-1961-00019

1001-1968-00110

1001-1953-00077

1001-1968-00110

1006-1981-01047

1006-1978-00333

1006-1961-00019

1001-1968-00110

1006-1978-00333

1006-1978-00333

1006-1961-00019

1001-1968-00110

1006-1961-00019

Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de ganado mayor
Permiso para destazo
de ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor

CcrniAsom u
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1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69

Lps 294.69



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

35

19/09/2019

19/09/2019

19/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

20/09/2019

24/09/2019

26/09/2019

27/09/2019

27/09/2019

27/09/2019

Yoduras, O

Albertina Melgar
Albertina Melgar
Alexander
Meza
Armando Orellana

Maria del Carmen Reyes
Armando Orellana

Maria del Carmen Reyes
Maria del Carmen Reyes
Lucio Orellana
Alexander Dionisio Meza
Alexander Dionisio Meza
Lucio Orellana

Albertina Melgar

Maria del Carmen Reyes

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, email, alcaldiaintibuca@gmail.com

Alcaldia Municipal De Intibucéa

1006-1984-00146

1006-1984-00146

Dionisio Meza 1006-1978-00333

1001-1958-00105

1001-1968-00110

1001-1958-00105

1001-1968-00110

1001-1968-00110

1001-1953-00077

1006-1978-00333

1006-1978-00333

1001-1953-00077

1006-1984-00146

1001-1968-00110

Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor

INTIBUCAESPARA TODOS
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1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

1 destazo

Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69

Lps 294.69
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36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

27/09/2019

27/09/2019

28/09/2019

29/09/2019

27/09/2019

30/09/2019*

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

30/09/2019

Fecha

03/09/2019

Yoduras, O

Maria del Carmen Reyes
Maria del Carmen Reyes
Lucio Orellana

Lucio Orellana

Armando Orellana

José Octavio Melgar
José Octavio Melgar
José Octavio Melgar
Albertina Melgar

Armando Orellana

Alcaldia Municipal De Intibuca

1001-1968-00110

1001-1968-00110

1001-1953-00077

1001-1953-00077

1001-1958-00105

1006-1961-00019

1006-1961-00019

1006-1961-00019

1006-1984-00146

1001-1958-00105

Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor
Permiso para destazo
de Ganado mayor

PERMISO DE TRASLADO DE GANADO (GUIA FRANCA)

Nombre

Julio Garcia Pérez

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, email, alcaldiaintibuca@gmail.com

Numero de Identidad

1306-1968-00023

Tipo de permiso

Permiso para el
Traslado de ganado
mayor (guia franca)

INTIBUCAESPARA TODOS

AR
1 destazo
1 destazo
1 destazo
1 destazo
1 destazo
1 destazo
1 destazo
1 destazo
1 destazo

1 destazo

Detalle

1 animal

Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69
Lps 294.69

Lps 294.69

Costo

Lps 25
clu
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03/09/2019  José Antonio Argueta Reyes 0314-1973-00113 Permiso para el 1 animal Lps 25
Traslado de ganado clu
mayor (guia franca)

04/09/2019  German Antonio Meza 0318-1960-00364 Permiso para el 1 animales Lps 25
Traslado de ganado clu
mayor (guia franca)

09/09/2019  Miguel Angel Hernandez 0510-1966-00465 Permiso para el 1 animal Lps 25
Traslado de ganado clu
mayor (guia franca)

09/09/2019  Julio Garcia Perez 1306-1968-00023 Permiso para el 2 animales Lps 25
Traslado de ganado clu
mayor (guia franca)

10/09/2019  José Santos Cardona 0318-1968-00878 Permiso para el 2 animales Lps 25
Traslado de ganado c/u
mayor (guia franca)

13/09/2019  German Antonio Meza 0318-1960-00364 Permiso para el 1 animal Lps 25
Traslado de ganado clu
mayor (guia franca)

13/09/2019  Consuelo Arely Meza Flores 1006-1979-00235 Permiso para el 1 animal Lps 25
Traslado de ganado clu
mayor (guia franca)

20/09/2019  Miguel Angel Hernandez 0510-1966-00465 Permiso para el 1 animal Lps 25
Traslado de ganado clu
mayor (guia franca)

24/09/2019  Edwin Alexander Erazo 0314-1975-00168 Permiso para el 14 animal Lps 25
Traslado de ganado clu
mayor (guia franca)

30/09/2019  German Antonio Meza 0318-1960-00364 Permiso para el 1 animal Lps 25
Traslado de ganado clu

mayor (guia franca)

INTIBUCA ESPARA TODOS

Telefax (+504) 2783-0069 . 2789-0660, email, alcaldiaintibuca@gmail.com
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30/09/2019

Fecha

19/09/2019

19/09/2019

19/09/2019

20/09/2019

"VOARO,

Alcaldia Municipal De Intibucé

Yoduras,

German Antonio Meza

Nombre

CORPORACION JAAR

CORPORACION JAAR

CORPORACION JAAR

MOLINEROS COMERCIAL

0318-1960-00364

Permiso para el
Traslado de ganado
mayor (guia franca)

PERMISO DE SONIDO

Numero de Identidad

NO

NO

NO

NO

Tipo de Licencia o
Permiso

Permiso para sonido

Permiso para sonido

Permiso para sonido

Permiso para sonido

INTIBUCAESPARA TODOS

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789-0660, email, alcaldiaintibuca@gmail.com
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1 animal

Detalle

Este permiso es
utilizado para la
publicidad
comercial, o
animacién musical
en negocios

Este permiso es
utilizado para la
publicidad
comercial, o
animacion musical
en negocios

Este permiso es
utilizado para la
publicidad
comercial, 0
animacion musical
en negocios

Este permiso es
utilizado para la
publicidad
comercial, o
animacion musical
en negocios

Lps 25
c/u

Costo

Lps.
500.00

Lps.
500.00

Lps.
500.00

Lps.
500.00
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27/09/2019

27/09/2019

Fecha

13/09/2019

24/09/2019

Fecha

19/09/2019

Alcaldia Municipal D*Intibuca

*0dur»s,0

MOLINEROS COMERCIAL NO Permiso para sonido

MOLINEROS COMERCIAL NO Permiso para sonido

PERMISO DE ENTIERRO

Nombre Numero de Identidad Tipo de permiso

Modesto Dominguez 1006-1972-00319 Permiso para entierro

Gonzalez en el cementerio
Municipal

Nery Alvarado Sanchez 1003-1993-00336 Permiso para entierro
en el cementerio
Municipal

PERIIISO PARA INSTALACIO 3 DE CARPA

Nombre Numero de Identidad Tipo de permiso

CORPORACION JAAR NO Permiso para
instalaciéon de carpa
grande

INTIBUCAESPARA TODOS

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, email, alcaldiaintibuca@gmail.com
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Este permiso es
utilizado para la
publicidad
comercial, o

animaciéon musical

en negocios
Este permiso es
utilizado para la
publicidad
comercial, o

animacion musical

en negocios

Detalle

Este permiso se
otorga para
entierro de un
familiar

Este permiso se
otorga para
entierro de un
familiar

Detalle

Este permiso se
otorga para

Lps.
500.00

Lps.
500.00

Costo

Lps 500

Lps 500

Costo

Lps 800
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19/09/2019

19/09/2019

20/09/2019

27/09/2019

27/09/2019

Fecha

06/09/2019

</ s,

Alcaldia Municipal De Intibucéa

Maduras, C.**

CORPORACION JAAR

CORPORACION JAAR

MOLINEROS COMERCIAL

MOLINEROS COMERCIAL

MOLINEROS COMERCIAL

NO

NO

NO

NO

NO

Permiso para
instalacion de carpa
grande

Permiso para
instalaciéon de carpa
grande

Permiso para
instalacion de carpa
pequeia

Permiso para
instalaciéon de carpa
pequefia

Permiso para
instalacién de carpa
pequefia

PERMISO PARA INSTALACION DE ROTULOS

Nombre

ADELIANO
CASTRO

Numero de Identidad

IRAHETA 1010-1945-00052

Tipo de permiso

Permiso para

instalacion de rétulos

y vallas publicitarias

INTIBUCA ESPARA TODOS

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, email, alcaldiaintihuca@gmail.com
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instalacion de
carpa por dia
Este permiso se
otorga para
instalacion de
carpa por dia
Este permiso se
otorga para
instalacion de
carpa por dia
Este permiso se
otorga para
instalacion de
carpa por dia
Este permiso se
otorga para
instalacion de
carpa por dia
Este permiso se
otorga para
instalacion de
carpa por dia

Detalle

Este permiso se
otorga para
instalar un rotulo
fijo

Lps 800

Lps 800

Lps 500

Lps 500

Lps 500

Costo

Segun plan
de arbitrios
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2 06/09/2019

Responsable

ADELIANO
CASTRO

Alcaldia Municipal De Intibuca

IRAHETA 1010-1945-00052 Permiso para
instalacion de rétulos
y vallas publicitarias

INTIBUCA ESTARA TODOS

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, email, alcaldiaintibuca@gmail.com
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Este permiso se
otorga para
instalar un
pasacalle

Segun plan
de arbitrios
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PERMISOS DE CONSTRUCCION . MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA

RESPONSABLE: JORGE LUIS PALMA MENDEZ

MES: SEPTIEMBRE ANO:2019
No. Nombre Del Solicitante Ubicacion Area M2 Presupuesto de la Valor A Pagar
obra Lps. Lps.

1  DILCIA MARLENE CORTES ROSRIGUEZ BARRIO EL CENTRO 154.29 887,897.37 14,206.37

2  MARIA CECILIA HERNANDEZ BARRIO DELICIAS 9.87 69,648.00 557.18

3 JAIME GUILLERMO SANCHEZ GOMEZ BARRIO EL MOLINO 166.56 625,000.00 5,000.00

4  ABNER JAIRO MALDONADO MENDEZ BARRIO LEMPIRA 375.00 1,650,375.00 24,750.00

5 PATRONATO MANEADERO BARRIO EL MANEADERO 25.56 35,000.00 280.00

6 DORIS YOLANDA SANTIAGO BARRIO LLANO DE LA 105 682,500.00 5,460.00
VIRGEN

7  OLGA FRANCISCA GOMEZ SANCHEZ BARRIO LLANO DE LA 13 27,300.00 218.40
VIRGEN

INTIBUCA ESPARA TODOS

Telefax (+S04) 2783-0069 - 2789 -0660, email, alcaldiaintibuca@ gmail.com
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RESPONSABLE: JORGE LUIS PALMA MENDEZ

Alcaldia Municipal De Intibuca

PERMISOS DE CONSTRUCCION . MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA

MES: SEPTIEMBRE

No.

8
9
10

1

12
13
14

Nombre Del Solicitante

VICTOR ALEXI ZAVALA
ROSA DEASY AMAYA MOLINA
RONY WALTER MENDEZ ORTIZ

EDWIN ARACIL ORELLANA VASQUEZ
TELEFONICA CELULAR S.A DE C.V
TELEFONICA CELULAR S.A DE C.V
REINA FATIMA FLORES UMARNA

BARRIO
BARRIO
BARRIO

BARRIO
BARRIO
BARRIO
BARRIO

ANO:2019

Ubicacion

EL CENTRO
LOS ARBOLITOS
EL WAY

LLANO DE LA VIRGEN
EL WAY
EL WAY
EL WAY

Area M2

40.27
557
37.53

42

20.96
93.79

INTIBUCA ESPARA TODOS

Presupuesto de
la Obra Lps.

194,344.14
148,290.00
86,880.00

160,000.00
29,611.20

382,366.50
468,950.00

Telefax (+504) 2783-0069 - 2789 -0660, email, alcaldiaintibuca@ gmail.com

1tno o1 1k

Valor a
Pagar Lps.

2,915.16
1,168.32
695.04

1,280.00
4,441.68
5,735.49
3,751.60
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Alcaldia Municipal De Intibuca
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PERMISOS DE ROPTURA DE CALLE. MUNICIPALIDAD DE INTIBUCA

RESPONSABLE: JORGE LUIS PALMA MENDEZ
MES: SEPTIEMBRE

No. Nombre Del Solicitante

1 ABNER JAIRO MALDONADO MENDEZ

2 JEHTSY KAROLAY MEJIA ARRIAGA

3 NANCY YAMILETH SANCHEZ MARTINEZ

2 ELIAS HERNANDEZ HERNANDEZ

ANO:2019
Ubicacion Area M2 Valor A Pagar
Lps.
BARRIO LEMPIRA 8 800.00
LLANO DE LA VIRGEN 6 600.00
BARRIO EL WAY 6 600.00
BARRIO ABAJO 1 500.00

INTIBUCA ESPARA TODOS

Telefax (+504) 2783-0069 . 2789 -0660, email, alcaldiaintibuca@ gmail.com
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